
Sıra No ÖĞRENCİ ADI SOYADI DERS KODU DERS ADI GR
1 1905B069 BEYZA AKIN KMM2632 CHEMICAL ENGINEERING THERMODYNAMICS 1 3
2 1905B003 ÖZGE GÜNALAY KMM2632 CHEMICAL ENGINEERING THERMODYNAMICS 1 3
3 1705B904 FARAMAZ JAFAROV KMM2632 CHEMICAL ENGINEERING THERMODYNAMICS 1 3
4 1805B069 HAZAL EYLÜL GÜNDÜZ KMM2632 CHEMICAL ENGINEERING THERMODYNAMICS 1 3
5 1905B067 İLAYDA RANA DALĞALİ KMM2632 CHEMICAL ENGINEERING THERMODYNAMICS 1 3
6 1805B037 KÜBRA ŞATIR KMM2632 CHEMICAL ENGINEERING THERMODYNAMICS 1 3
7 1805B071 MURAT AYDIN KMM2632 CHEMICAL ENGINEERING THERMODYNAMICS 1 3
8 1805B045 SEVDA KESKİN KMM2632 CHEMICAL ENGINEERING THERMODYNAMICS 1 3
9 1805B032 MERYEM KÖKAY KMM2632 CHEMICAL ENGINEERING THERMODYNAMICS 1 3

10 1805B031 EMİNE ÖZKARA KMM2632 CHEMICAL ENGINEERING THERMODYNAMICS 1 3
11 1905B901 SAAD ABD-ELKHALEK KMM2632 CHEMICAL ENGINEERING THERMODYNAMICS 1 3
12 1905B908 MOHANNAD SABHA KMM2632 CHEMICAL ENGINEERING THERMODYNAMICS 1 3
13 1805B039 BİRCAN YILMAZ KMM2632 CHEMICAL ENGINEERING THERMODYNAMICS 1 3
14 1805B015 İLAYDA ULUTAŞ KMM2632 CHEMICAL ENGINEERING THERMODYNAMICS 1 3
15 1805B012 AYŞENUR KAYNAK KMM2632 CHEMICAL ENGINEERING THERMODYNAMICS 1 3
16 1905B501 ELİF DOĞA AYÇİÇEK KMM2632 CHEMICAL ENGINEERING THERMODYNAMICS 1 3
17 1805B034 NAZLICAN ÖN KMM2632 CHEMICAL ENGINEERING THERMODYNAMICS 1 3
18 1705B051 HAMZA CAN KILIÇ KMM2632 CHEMICAL ENGINEERING THERMODYNAMICS 1 3
19 1905B014 SERAY ÖZÇELİK KMM2632 CHEMICAL ENGINEERING THERMODYNAMICS 1 3
20 1805B909 NOUR ALHUDA SALEHA KMM2632 CHEMICAL ENGINEERING THERMODYNAMICS 1 3
21 1805B026 MUSTAFA FURKAN TUFAN KMM2632 CHEMICAL ENGINEERING THERMODYNAMICS 1 3
22 18051085 RAYAN YAKTI KMM2632 CHEMICAL ENGINEERING THERMODYNAMICS 1 3
23 1805B908 DIYE EL HAŞHAŞ KMM2632 CHEMICAL ENGINEERING THERMODYNAMICS 1 3
24 18051903 RAMA JUHA KMM2632 CHEMICAL ENGINEERING THERMODYNAMICS 1 3
25 1905B004 ALİ ENSAR GÜNGÖR KMM2632 CHEMICAL ENGINEERING THERMODYNAMICS 1 3

1 1905B069 BEYZA AKIN KMM2612 FLUID MECHANICS IN CHEMICAL ENGINEERING 4
2 1805B069 HAZAL EYLÜL GÜNDÜZ KMM2612 FLUID MECHANICS IN CHEMICAL ENGINEERING 4
3 1905B067 İLAYDA RANA DALĞALİ KMM2612 FLUID MECHANICS IN CHEMICAL ENGINEERING 4
4 1805B037 KÜBRA ŞATIR KMM2612 FLUID MECHANICS IN CHEMICAL ENGINEERING 4
5 1805B071 MURAT AYDIN KMM2612 FLUID MECHANICS IN CHEMICAL ENGINEERING 4
6 1805B045 SEVDA KESKİN KMM2612 FLUID MECHANICS IN CHEMICAL ENGINEERING 4
7 1805B031 EMİNE ÖZKARA KMM2612 FLUID MECHANICS IN CHEMICAL ENGINEERING 4
8 1905B901 SAAD ABD-ELKHALEK KMM2612 FLUID MECHANICS IN CHEMICAL ENGINEERING 4
9 1905B908 MOHANNAD SABHA KMM2612 FLUID MECHANICS IN CHEMICAL ENGINEERING 4

10 1805B039 BİRCAN YILMAZ KMM2612 FLUID MECHANICS IN CHEMICAL ENGINEERING 4
11 1805B012 AYŞENUR KAYNAK KMM2612 FLUID MECHANICS IN CHEMICAL ENGINEERING 4
12 1905B501 ELİF DOĞA AYÇİÇEK KMM2612 FLUID MECHANICS IN CHEMICAL ENGINEERING 4
13 1905B014 SERAY ÖZÇELİK KMM2612 FLUID MECHANICS IN CHEMICAL ENGINEERING 4
14 1805B026 MUSTAFA FURKAN TUFAN KMM2612 FLUID MECHANICS IN CHEMICAL ENGINEERING 4
15 1905B003 ÖZGE GÜNALAY KMM2612 FLUID MECHANICS IN CHEMICAL ENGINEERING 4
16 18051085 RAYAN YAKTI KMM2612 FLUID MECHANICS IN CHEMICAL ENGINEERING 4
17 1805B909 NOUR ALHUDA SALEHA KMM2612 FLUID MECHANICS IN CHEMICAL ENGINEERING 4
18 17051703 SÜMEYYE AL KMM2612 FLUID MECHANICS IN CHEMICAL ENGINEERING 4
19 1805B908 DIYE EL HAŞHAŞ KMM2612 FLUID MECHANICS IN CHEMICAL ENGINEERING 4
20 1805B055 BORAHAN ÇAĞLAR KMM2612 FLUID MECHANICS IN CHEMICAL ENGINEERING 4
21 18051903 RAMA JUHA KMM2612 FLUID MECHANICS IN CHEMICAL ENGINEERING 4
22 1905B036 İZEL YILDIRIM KMM2612 FLUID MECHANICS IN CHEMICAL ENGINEERING 4
23 1805B050 HACER GÜLLÜCE KMM2612 FLUID MECHANICS IN CHEMICAL ENGINEERING 4
24 1905B005 EFE SİNAN AYDIN KMM2612 FLUID MECHANICS IN CHEMICAL ENGINEERING 4

1 19051066 SİNEM ERTUĞRUL KMM2612 KİMYA MÜHENDİSLİĞİNDE AKIŞKANLAR MEKANİĞİ 2
2 19051062 SUDE YAVUZ KMM2612 KİMYA MÜHENDİSLİĞİNDE AKIŞKANLAR MEKANİĞİ 2
3 19051080 AYÇA CEREN ÇAM KMM2612 KİMYA MÜHENDİSLİĞİNDE AKIŞKANLAR MEKANİĞİ 2
4 18051016 BERAT DERALA KMM2612 KİMYA MÜHENDİSLİĞİNDE AKIŞKANLAR MEKANİĞİ 2
5 18051043 SILA FENERCİ KMM2612 KİMYA MÜHENDİSLİĞİNDE AKIŞKANLAR MEKANİĞİ 2
6 18051027 NİHAN DENİZ MENEK KMM2612 KİMYA MÜHENDİSLİĞİNDE AKIŞKANLAR MEKANİĞİ 2
7 16051033 KEMAL FATİH TOPAL KMM2612 KİMYA MÜHENDİSLİĞİNDE AKIŞKANLAR MEKANİĞİ 2
8 18051062 MALİK MAHİR AKBAŞ KMM2612 KİMYA MÜHENDİSLİĞİNDE AKIŞKANLAR MEKANİĞİ 2
9 19051055 YEŞİM ÇİL KMM2612 KİMYA MÜHENDİSLİĞİNDE AKIŞKANLAR MEKANİĞİ 2

10 18051009 BARIŞ BASMACI KMM2612 KİMYA MÜHENDİSLİĞİNDE AKIŞKANLAR MEKANİĞİ 2
11 19051046 SELEN TOP KMM2612 KİMYA MÜHENDİSLİĞİNDE AKIŞKANLAR MEKANİĞİ 2
12 18051031 ECE GÜLLE KMM2612 KİMYA MÜHENDİSLİĞİNDE AKIŞKANLAR MEKANİĞİ 2

1 19051066 SİNEM ERTUĞRUL KMM2632 KİMYA MÜHENDİSLİĞİ TERMODİNAMİĞİ 1 2
2 19051062 SUDE YAVUZ KMM2632 KİMYA MÜHENDİSLİĞİ TERMODİNAMİĞİ 1 2
3 19051080 AYÇA CEREN ÇAM KMM2632 KİMYA MÜHENDİSLİĞİ TERMODİNAMİĞİ 1 2
4 18051016 BERAT DERALA KMM2632 KİMYA MÜHENDİSLİĞİ TERMODİNAMİĞİ 1 2
5 18051043 SILA FENERCİ KMM2632 KİMYA MÜHENDİSLİĞİ TERMODİNAMİĞİ 1 2
6 18051027 NİHAN DENİZ MENEK KMM2632 KİMYA MÜHENDİSLİĞİ TERMODİNAMİĞİ 1 2
7 18051062 MALİK MAHİR AKBAŞ KMM2632 KİMYA MÜHENDİSLİĞİ TERMODİNAMİĞİ 1 2
8 19051055 YEŞİM ÇİL KMM2632 KİMYA MÜHENDİSLİĞİ TERMODİNAMİĞİ 1 2
9 18051009 BARIŞ BASMACI KMM2632 KİMYA MÜHENDİSLİĞİ TERMODİNAMİĞİ 1 2

10 19051046 SELEN TOP KMM2632 KİMYA MÜHENDİSLİĞİ TERMODİNAMİĞİ 1 2
11 18051022 ZEYNEP TAŞ KMM2632 KİMYA MÜHENDİSLİĞİ TERMODİNAMİĞİ 1 2
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